ruimte met stationsfuncties, toiletten, meterkast en een overdekte passage 

en hellingbaan op de begane grond van gemeld gebouw, kadastraal be- 

kend gemeente Veenendaal, sectie D, complexaanduiding 8768-A, ap- 

partementsindex 4, uitmakende het een honderd tachtig/twee duizend vier 

honderd vijf en twintigste (180/2.425°) onverdeeld aandeel in voormelde 

gemeenschap. 

REGLEMENT 

De comparant, handelend als gemeld, verklaarde bij deze over te gaan tot wijzi- 

ging van het reglement als bedoeld in artikel 5:111 letter d van het Burgerlijk 

Wetboek en op te richten de vereniging van eigenaars als bedoeld in artikel

[...]

te gaan naar de aan appartementsindex 4 toebehorende meterkast op de 

daarvoor minst bezwarende wijze." 

Artikel 41 lid 2 wordt aangevuld als volgt: 

“Indien en zolang door de vergadering niet een bedrag aan hoogste boete is 

vastgesteld, zal de hoogste boete voor elke overtreding tweeduizend vijf- 

honderd euro (€ 2.500,00) bedragen." 

In afwijking van het bepaalde in artikel 45 lid 4 wordt de aldaar genoemde 

termijn van drie weken nader vastgesteld op twee maanden. 

In afwijking van het bepaalde in artikel 45 lid 8 wordt de aldaar genoemde 

termijn van vijftien dagen nader vastgesteld op acht werkdagen.

[...]

In aansluiting op het in artikel 47 lid 2 bepaalde wordt vastgesteld dat aan 

ieder van de appartementseigenaren één (1) stem toekomt, zodat de stem- 

verhouding derhalve gelijk is, 

De in artikel 52 leden 2 en 5 en artikel 53 leden 5 en 6 bedoelde door de 

vergadering vast te stellen bedragen worden ieder gesteld op tweeduizend 

vijfhonderd euro (€ 2.500,00) of zoveel hoger of lager als nader door de 

vergadering mocht worden vastgesteld. 

Het modelreglement wordt voor de berekening van de bedragen aangevuld 

met een bepaling, die luidt als volgt: 

"Alle bedragen vermeld in dit reglement, respectievelijk de door de verga-